

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

خلافت خواهد آمد، خواه با قدرت و سربلندی، خواه با ضعف و خواری!

(ترجمه)

خبر:

در سخنرانی ضبط شده‌ای که روز دوشنبه ۲۱ آوریل ۲۰۲۵ منتشر شد، نتانیاهو نخست‌وزیر کیان یهود اعلام کرد: «ما هرگز اجازه نخواهیم داد که خلافت در سواحل دریای مدیترانه شکل بگیرد.»

تبصره:

این‌گونه سخنان از نتانیاهو عجیب و غیرمنتظره نیست؛ زیرا او به‌طور یقین باور دارد که تنها خلافت اسلامی می‌تواند موجودیت رژیم سست و بی‌بنیادش را از میان بردارد او خوب می‌داند که خلافت، تنها نیرویی است که توان رهبری امت اسلامی را در به‌کارگیری ظرفیت‌های عظیم آن و رساندن پیام اسلام به سراسر جهان دارد. پیش از او نیز جورج بوش رئیس‌جمهور پیشین آمریکا، وزیر دفاعش رامسفلد، سناتور جان مک‌کین و همچنین رئیس سازمان اطلاعات روسیه بارها نسبت به بازگشت خلافت هشدار داده‌اند. رئیس اطلاعات روسیه حتی به صراحت اعلام کرد که خطر بازگشت خلافت با فعالیت یک حزب سیاسی گره خورده است که هدفش برپایی خلافت است، و نام "حزب التحریر" را نیز به‌طور مشخص ذکر کرد.

واقعیت این است که مسئله خلافت و توان آن برای مقابله با دشمنان امت اسلامی و نیز رساندن پیام اسلام به جهانیان برای دشمنان اسلام -چه یهود، چه صلیبی‌ها و چه سکولارهای بی‌اعتقاد- هیچ‌گاه محل تردید نبوده است؛ لذا دغدغه اصلی آن‌ها همیشه جلوگیری از بازگشت خلافت بوده است. در یکی از سخنرانی‌های «برنارد لوئیس»، مستشرق معروف انگلیسی، به صراحت گفته شد که بزرگ‌ترین تهدید برای اروپا، بازگشت ارتش مسلمانان تحت پرچم خلافت اسلامی است، همان ارتشی که پس از گذشت بیش از سه قرن، بار دیگر ممکن است وین را محاصره کند.

اما چیزی که واقعاً عجیب و ناراحت‌کننده است، این نیست که دشمنان اسلام از خلافت می‌ترسند، بلکه این است که خود امت اسلامی برای برپایی خلافت تلاش نمی‌کند. امت اسلامی به‌جای این‌که با تمام قدرت برای احیای خلافت اسلامی و بازگرداندن شکوه و عظمتش تلاش کند، ساکت و بی‌تحرک مانده است، در حالی‌که اگر خلافت برپا شود پرتو درخشان آن جهان را نورانی می‌کند. هر بار هم که فرصتی پیش می‌آید تا مسلمانان یکی از حکومت‌های سکولار و وابسته را سرنگون کنند، به‌جای حرکت به سمت حکومت اسلامی، عقب‌نشینی می‌کنند و همان چیزی را می‌خواهند که غرب به آن‌ها تحمیل کرده است: شعارهای توخالی آزادی، دموکراسی سکولار و حکومت‌های غیر دینی! در حالی‌که الله سبحانه و تعالی برای مسلمانان چیز بهتری خواسته است، همان چیزی که عزت، قدرت و امنیت واقعی‌شان در آن نهفته است. گویا امت اسلامی این حقیقت را فراموش کرده و این دشمنانش - چون نتانیاهو و دیگر سردمداران غرب - هستند که معنای فرموده الله سبحانه و تعالی را بهتر از آنان درک کرده‌اند:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا﴾ [نور ۵۵]

ترجمه: الله متعال به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده داده است که آنان را قطعاً در زمین جانشین [حکومت‌دار] خواهد کرد؛ همان‌گونه که کسانی را که پیش از آنان بودند، جانشین کرد. و دینشان را که برایشان پسندیده است، پابرجا و نیرومند خواهد ساخت، و ترسشان را به امنیت تبدیل خواهد کرد.

خلافت، همراه خود قدرت و امنیت می‌آورد، همان امنیتی که امروز تمام ملت‌های دنیا به دنبالش هستند و آرزویش را دارند، دور از جنگ، ویرانی، کشتار و آوارگی میلیون‌ها انسان، همان قسم که امروز در سودان، سوریه، فلسطین، اوکراین، میانمار و کشورهای دیگر دیده می‌شود. گویا مسلمانانی که خود حامل این پیام الهی‌اند، فراموش کرده‌اند که در کتاب الله سبحانه و تعالی چه آمده، انگار نمی‌خوانند که عدالت واقعی تنها زمانی ممکن است که قوانین و احکام الهی بر زمین حاکم شود، نه با قوانین دست ساخت بشر و نه هم با شعارهای فریبنده؛ چنانچه الله سبحانه و تعالی در سوره‌ای حدید می‌فرماید:

لَقَدْ أَرْسَلْنَا رُسُلَنَا بِالْبَيِّنَاتِ وَأَنْزَلْنَا مَعَهُمُ الْكِتَابَ وَالْمِيزَانَ لِيَقُومَ النَّاسُ بِالْقِسْطِ ﴿[حدید ۲۵]

ترجمه: همانا ما پیامبران خود را با دلایل روشن فرستادیم، و همراه آنان کتاب و میزان (معیار سنجش حق و باطل) را نازل کردیم، تا مردم عدالت را برپا دارند.

عدالتی که همه ملت‌های دنیا خواهان آن هستند، اما آمریکا و کشورهای غربی هر روز و به طور مداوم، با استفاده از نیروی نظامی، فریب‌های شیطانی و سیاست‌های نادرست آن را زیر پای می‌کنند. این سیاست‌ها گاهی به صورت جنگ‌های خونین، گاهی به شکل جنگ‌های اقتصادی و تجاری و بارها با فساد اخلاقی و نقض حقوق بشر صورت می‌گیرد.

امت اسلامی که الله سبحانه و تعالی آن‌ها را بهترین امت برای مردم قرار داده است، باید بدانند که این برتری بهای خود را دارد و اگر وظایف‌شان را درست انجام ندهند، مسئولیتش بر دوش آنان خواهد بود. زمانی که الله متعال این برتری را به امت اسلامی داد، وظایفی را برای آن تعیین کرد. بهترین امت باید نقش خود را که الله سبحانه و تعالی برایش مشخص کرده است، ایفا کند و از مهم‌ترین این نقش‌ها اجرای عدالت و انصاف برای همه مردم، جلوگیری از ظلم آمریکا و متحدانش به دیگران و برداشتن مشکلات از دوش مردم دنیا است.

ترس و وحشتی که نتانیاهو و کشورهای غربی از خلافت دارند، به این دلیل است که می‌دانند این امت تنها با رهبری یک خلیفه عادل قادر خواهد بود وظایفش را به درستی انجام دهد و در نتیجه به نفع بشریت خواهد بود. رهبران کیان یهود و غرب کافر از خطر این موضوع آگاه هستند و برای منحرف کردن توجه مسلمانان از جایگاه حقیقی‌شان، درگیری‌ها و بحران‌هایی را به راه می‌اندازند. از هر وسیله‌ای استفاده می‌کنند تا مسلمانان را از قدرت اصلی‌شان که در اتحاد و رهبری خلافت است، غافل کنند و خلافت را از دیدگاه‌شان بردارند تا نتوانند نور هدایت و عزت خود را که در سایه پرچم خلافت است، ببینند.

نخیر، جای تعجب نیست که نتانیاهو و دیگر رهبران جهان امروز در برابر برپایی دولت خلافت اسلامی ایستاده‌اند. اما موضوع تعجب آور و ناراحت‌کننده این است که مسلمانان به قدر کافی برای حمایت از کسانی که با تمام قوت و عزم خود تلاش می‌کنند تا نقشه‌های دشمنان را خنثی کنند، وارد عمل نمی‌شوند و نمی‌دانند که عاقبت دشمنان چه خواهد شد! امروز بیشتر از هر زمان دیگری بر مسلمانان واجب است که پشت سر کسانی که از همان روز اول خود را برای بازگرداندن خلافت اسلامی فدا کرده‌اند، بایستند؛ خلافتی که غرب کافر پس از ده‌ها سال تلاش و جنگ، آن را از هم پاشید. مسلمانان باید با تمام قدرت و اراده خود که سرشار از ایمان است، پشت سر این گروه ثابت‌قدم بایستند، گروهی که همچنان به ایمان کامل خود به خلافت اسلامی اعتقاد دارند، خلافتی که نتانیاهو، ترامپ و پوتین آن را به چالش کشیده‌اند. خلافت اسلامی، تاج فرض‌ها، منبع عزت مسلمانان، حامی عدالت برای تمام بشریت و تنها راه تحقق بندگی کامل الله سبحانه و تعالی است.

اگرچه مسلمانان چندی می‌شود که از یادآوری آیات محکم قرآن که آن‌ها را به بیداری و تلاش برای هدف‌های عالی دعوت می‌کند، غافل شدند همانند این آیات:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُونُوا قَوَّامِينَ لِلَّهِ شُهَدَاءَ بِالْقِسْطِ﴾ [نساء: 135]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! در راه خدا قیام‌کنندگان و شاهدان به عدالت باشید.

و این فرموده‌ای الله سبحانه و تعالی:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ﴾ [نور: 55]

ترجمه: الله به کسانی از شما که ایمان آورده و اعمال صالح انجام داده‌اند، وعده داده است که آنان را در زمین خلافت خواهد داد.

و همچنین این فرموده‌ای الله سبحانه و تعالی:

﴿إِنَّ الْحُكْمَ إِلَّا لِلَّهِ أَلَّا تَعْبُدُوا إِلَّا إِيَّاهُ ذَلِكَ الدِّينُ الْقَيِّمُ﴾ [یوسف: 40]

ترجمه: حکم جز برای خدا نیست. او دستور داده که جز او را نپرستید. این است دین درست و پایدار.

آیا وقت آن نرسیده که مسلمانان به پا خیزند؟ حتی اگر فقط به خاطر این باشد که دشمن الله سبحانه و تعالی و دشمن خودشان که آن‌ها را به مبارزه طلبیده است؟ دشمنی که به مقدس‌ترین و باارزش‌ترین مسئله آن‌ها (خلافت) توهین کرده؛ همان‌طور که پیش‌تر در غزه و جنین، در یافا و الخلیل، در قدس و مسجدالاقصی به آن‌ها حمله کرده بود.

پس ای مسلمانان! ما شما را به سوی عزت‌تان و مهم‌ترین وظیفه دینی‌تان فرا می‌خوانیم؛ تا اول الله متعال را راضی کنیم، دوم امت اسلامی‌مان را به قدرت برسانیم و سوم: دشمن الله سبحانه و تعالی، نتانیا هو و همه شیاطین انسان و جَنِّي همراهِش را خوار و رسوا کنیم.

نویسنده: محمد جیلانی

مترجم: حسن سلحشور

24 اپریل 2025 م.

26 شوال 1446 ه.ق.